EGA Spétka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia

FHSTEH Spotka Komandytowa
- o o ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

STOOLS raumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerdl PROTECT2U £3.200 Starogard Gk
- tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)

www.ega.com.pl

FASTER TOOLS Papier Scierny
9365

I\

Opis
e Korzystny cenowo papier scierny wielostronnego zastosowania: do obrébki drewna,

farb, szpachli i lakieréw
e Sprzedawany w rolkach 2,5 m

Parametry

e Dtugosé: 250 cm
e Szerokos¢: 115 mm

Pakowanie
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EGA Spétka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia
Spotka Komandytowa

FRASTER Oraumet Higo tresnar HURRYUPS forveslerd! PRUTECT2U s Racana 1. Nowa Wit Rzecna

tel./fax: +48 58 56 300 80
POLSKA (POLAND)
www.ega.com.pl

Zbiorcze

e Karton: 100 szt.

Warianty
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T
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Nr katalogowy
9365
9366
9367
9368
9369
9370
9371
9372

EAN

5907078993652
5907078993669
5907078993676
5907078993683
5907078993690
5907078993706
5907078993713
5907078993720

Gramatura Dtugosc (m)
40 2,5
60 2,5
80 2,5
100 2,5
120 2,5
150 2,5
180 2,5
220 2,5
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